

Ürün Detayları:

Model ismi:	ESC-8317 saç bakım ısıtılmal fırça online satın Çin
Kabuk malzeme:	EVDE BESLENEN HAYVAN
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:	1-100, 000pcs
Ürün boyutu:	295mm Uzunluk * Genişlik 45 mm
Avantajı:	Har bakım bukleler, birim ve tarak ekleyerek için fırça ısıtılmal
Namlu:	Seramik Turmalin varil, termal varil
Dişler:	Özelleştirilmiş tüm plastik diş
Teknik etiket:	Özelleştirilmiş
Paket:	Basit kutu
Ana pazarlar:	Batı Avrupa, Güneydoğu Asya, Orta Doğu, Kuzey Amerika
Çalışan sayısı:	150-200 kişi
Yıllık ciro:	USD50-200 milyon

ESC-8317 katalog beyaz varil ile:

ESC-8317 Saç Bakımı ev kullanımı, sıcak sıcak rulo fırça rulo için fırça fırça, ısıtılmal rulo fırça ısıtılmal. Bu beyaz termal seramik namlusu var.

Düzle, bukleler, ekleme birimi için mükemmel.

Dişler için üç seçenek vardır: tüm plastik diş, tüm metal diş veya yarı plastik artı yarım metal diş.

Hair heated brush ESC-8317



Optional 1: All plastic teeth



Optional 2: All metal teeth



Optional 3: Half plastic teeth & half metal teeth

ESC-8317 saç bakımı saç fırçası diğer renk seçenekleri ısıtılır.:

Varil rengi kırmızıya değiştirilebilir, beyaz yerine. Kolu renk beyaz gerekir parlak resmin içine da değiştirilebilir. Biz fabrika olduğu gibi senin için renkleri özelleştirebilirsiniz.

Heated roller brush ESC-8317



GiftboESC-8317 x:

Basit kutu, normal 4 renk yazdırma.



ESC-8317 saç bakımı satış noktaları pazarlama fırça ısıtmalı:

Saç Bakımı fırça ısıtmalı

Şekillendirme için temel ısıtmalı fırça

Kolay birim ve fırça

Yumuşak bukleler ve stil saç için bakım sırasında kolayca oluşturmanıza olanak sağlar

Uzun süreli sonuç ısıtmalı varil güvenli

Saç Bakımı fırça ile PTC ısıtıcı, maksimum sıcaklık 210 c ısıtılır.

Anti-kafa derisi teknoloji, deri veya kafa derisi yok zarar

Saçını salonu kaliteli stil tatlı bir birim dönüştürmek ve bu saç bakım ısıtmalı fırçayla Parlaticı. Bu ince kolu komple dolaştırmak ücretsiz Dönebilen kablo tuvalet Masası için harika bir ilave ile.

Saçlarınıza kolaylıkla.



Ambalaj & Teslimat:

Ambalaj detayları:	* Giftbox ambalaj * 6.5 GB boyutu * 30.5.4 cm 24pcs/ctn * Karton boyutu: 44 * 19,6 * 21.4 cm * GW: 16,2 KG * NW: 6.0 KG * 1 * 20GP: 14500pcs * 1 * 40GP: 29000pcs
Teslimat bilgileri:	30 gün sonra mevduat

Nasıl bir saç bakımı ısıtmalı saç fırçası bukle yapmak için kullanın:

Kuru ve temiz saç başlatın.
Saçını bölümlere ayırın.
Basit saç küçük bir bölümünü varil sarın ve bir kaç saniyeliğine yere tutun.
Yayın yumuşak, doğal bukleler almak için saç.
Saç diğer bölümleri ile yineleyin.
Bazı yosun uygulamak.



Diğer benzer modelleri ilginizi çekebilir:

FBT ESC-8317 ısıtmalı saç fırçası gibi ürünleri üreten üstün kişisel saç bakım cihazları, oluştururken bir profesyonel üreticisidir.

FBT dahil olmak üzere gelen diğer benzer modeller aşağıda:

LED Dijital [birim fırça saç bakımı fırça ısıtmalı](#) ESC-8316

Yüksek kalite [anti kafa derisi sıcak fırça rulo](#) ESC-8315

Professional [ısıtmalı PTC saç fırçası Isıtma](#) EFC-8262

